[image: image1.png]

НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края
                                                РЕШЕНИЕ

24.04.2021                                                          с. Никольское                                             №12-23Р

Об избрании  главы Никольского сельсовета
 Емельяновского района
Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Никольского сельсовета Емельяновского района, утвержденным решением Никольского сельского Совета депутатов от 30.10.2020 № 2-6Р, Никольский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Избрать главой  Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Экеля Виктора Юрьевича.
2.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Никольский сельсовет Емельяновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель сельского
Совета депутатов                                                                          В.Ю. Экель